ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНЕКЛЮЧЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
      июля  2023 года                                                                                  №
с. Нижние Ключи
О признании утратившим силу решения Совета  сельского поселения  «Нижнеключевское» от 14.11.2012 г.  № 21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в администрации
сельского поселения «Нижнеключевское»

    На  основании  Протеста  Прокуратуры  Нерчинского  района,  согласно   Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Совет сельского поселения «Нижнеключевское» РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Совета  сельского поселения  «Нижнеключевское» от 14.11.2012 г.  № 21 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в администрации
сельского поселения «Нижнеключевское».

          2.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать информационном стенде администрации сельского поселения «Нижнеключевское».
           3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Нижнеключевское»                                                                      М.В. Алексеева